на послуги, встановлюються уповноваженими
законом державними органами або органами
місцевого самоврядування відповідно до закону' і на
дату укладення Договору становлять: на послугу з
централізованого водовідведення - 14,076 грн. за 1
куб. метр з ПДВ. Загальна сума договору складає
166423,69 грн. (сто шістдесят шість тисяч
чотириста двадцять три гривні 69 коп.) з ПДВ